Cb6op-
HUK

peuen-

Typ

2012

2008

nToro

2008

nToro

2008

2012

2012

2008

nToro

2012
2008

nToro

Bcero

CocyaapCcTBEHHOe GHOKETHOE A0 KO/IbHOE 06pa3oBaTe/IbHOE YUpexaeHue
petTckuin cag Ne 93 KpacHocenbCcKoro paioHa CaHKT-INeTepbypra
(FBAOY petcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

YTBEPXAOAIO

3aBefytoLmia
30.12.2025

MEHHKO
30 pekabpsa 2025 .
Cap 12 yacos (1 3gaHuve )

No XNMUNYECKNIA cocTas SHepre-
Tnyeckas
TEXH. HanmeHoBaHue 611042 Bbixon
KapTbl Benku,r Xupol, r 1€ HeHHOCTL,
’ pbl, BOAbI, T KKaJsl
3aBTpak
3 BYTEPBPO/] C CbIPOM 30 4,43 4,47 8,95 94,63
KALIA PUCOBAS XXUOKAS C
189 MACTIOM C/IVBOUHBIM 200 4,92 6,51 30,24 200,05
TKN2040 YA C MONOKOM 180 3,20 2,80 13,60 77,00
410 12,55 13,78 52,79 371,68
Il 3aBTpak
442 COK MPAMOIro OTXUMA 180 0,00 0,00 0,00 0,00
180 0,00 0,00 0,00 0,00
Ob6ep
43 CANAT KAPTO®E/bHbIN 50 0,75 4,37 6,10 66,81
CYMN KAPTO®E/bHbLIN C
82 MAKAPOHHbIMW U3AENNAMN, 200/10 6,05 3,38 30,16 175,35
MNTULIEN
294  3AMEKAHKA V3 MEYEHU C PUCOM 200 20,74 7,71 22,14 261,69
441 HAMUTOK M3 NNOAOB LUNMOBHUKA 180 0,57 0,23 16,44 81,03
TK XNEB PXXAHO-MWEHWNYHbIN
Ne003 OBOTALLEHHbIV 25 1,67 0.20 10,69 5177
N;I;)lém BATOH OBOTALEHHbIN 20 1,50 0,60 10,30 52,40
685 31,28 16,49 95,83 689,05
MongHuK
246 PblBA, MPUNYLWEHHASA B MOJIOKE 70 8,30 0,46 0,30 144,40
335 MIOPE KAPTO®E/IbHOE 130 2,83 4,33 19,26 127,81
TKNe048 KOMMOT W3 CBEXUX SABNIOK 180 0,17 0,17 9,94 43,14
TK XNEB P)XAHO-MWEHWNYHbIN
Ne003  OBOTALLEHHbIN 15 1,00 0.12 6.40 31,00
395 12,30 5,08 35,90 346,35
56,13 35,35 184,52 1 407,08

0,09
0,52

0,50
111

0,00
0,00

3,09

7,05

14,08

69,33

0,00

0,00

93,55

0,90
9,36
1,79
0,00
12,05
106,71



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2012

2008

NToro

2008
NToro

2008
2012

2012

NToro

2012
2012

nToro
Bcero

CocypapcTBeHHOE GHOXKETHOE AOLLIKOMbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE yUpeXaeHne
petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paiioHa CaHkT-INeTepbypra
(FreO0Y petckuin cag Ne 93 KpacHocesnbckoro parioHa Crio6)

Ne
TEeXH.
KapTbl

189

TKNe026

442

43

82

294

TKNe027

TKNe0O3

TKNe00O4

246
321

TKNe051

TKNe0O3

MEHHO
30 pekabps 2025r.

Y TBI?7r>w71ATA

3aseayoLmin
30.12.2025

Acnu 12 yacos (1 3gaHue)

HanmeHoBaHue 6n104a

BYTEPBEPO/ C CbIPOM

KALLA PNCOBAA XNOKAA C
MAC/IOM CNMBOYHbIM

UAA C MOJIOKOM

COK MPAMOIo OT>XXNMA

CANAT KAPTO®E/bHbIN

CYMN KAPTO®E/bHbIN C
MAKAPOHHbIMWN N3LENNAMN,
MTULIER

3ATMEKAHKA 13 MEYEHWN C PUCOM

Bbixon

3aBTpak
30

150

150
330

Il 3aBTpak

150
150

Ob6ep
40

150/10

160

HAMUTOK N3 N1040B WNMOBHWKA 150

XNEB P)KAHO-QMEHMHHbIVI
OBOTrALLLEHHbIN

BATOH OBOTALLEHHbIN

PbIBA, NMPUMYLWEHHAA B MOJIOKE
MOPE KAPTO®E/IbHOE

KOMIOT M3 CBEXWNX AB/OK

XJIEB PXXAHO-MWEHNYHbIN
OBOTALWEHHbI

15

15
540

MongHuK

50
110

150

15

325

XMun4yecknin coctaB

Benku, r

4,43

3,78

2,66
10,87

0,00

0,00

0,59

5,08

16,32

0,49

1,00

1,10

24,58

8,30
2,41

0,15

1,00

11,86
47,31

Xupbl, 1

4,47

5,95

1,49

1191

0,00
0,00
3,52
2,88

7,71

0,20
0,12

0,50

14,93

5,33
4,01

0,15

0,12

9,61
36,45

Yrne-
BOAbI, T

8,95

23,36

11,29

43,60

0,00

0,00

4,79

23,15

17,61

11,96

6,40

7,70

71,61

0,20
16,37

8,56

6,40

31,53
146,74

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

94,63

162,75

63,91

321,29

0,00
0,00
53,24
138,88

221,51

60,88
31,00

39,30
544,81

81,00
111,57

37,10

31,00

260,67
1126,77

Buta-
MWH
C, mr

0,09

0,40

141

1,90

0,00

0,00

2,42

4,78

11,14

59,26

0,00

0,00

77,60

0,70
7,95

1,50

0,00

10,15
89,65



MocypaapCcTBEHHOE GIOAKETHOE AOLIKO/IbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE yUpeXaeHune
neTckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro palioHa CaHKT-IeTepbypra
(FBA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paiioHa CI16)

YTBEPXJAIO p

3aBefytoLLnii pNoXeHLeBa
30.12.2025

MEHIO
30 pekabps 2025 .
Cap 12 yacoB ( 2 3gaHue )

C6op- No XMMUYeckuii coctas SHepre- o
HUK Tnyeckasa
TEXH. HanmeHoBaHue 6nt04a Bbixog, MWVH
PEUET™  kapThi Benku, r Kupbl, 1 e HEHHOCTE, ¢ " r
Typ ' pbl, BOAbI, T KKasi '
3aBTpak
2012 3 BYTEPBPO/] C CbIPOM 30 4,43 4,47 8,95 94,63 0,09
KALLIA PUCOBASA XUOKASA C
2008 189 \1ACTIOM CAMBOYHLIM 200 4,92 6,51 30,24 200,05 0,52
TKNe040 YAWM C MONOKOM 180 3,20 2,80 13,60 77,00 0,50
WToro 410 12,55 13,78 52,79 371,68 1,11
M 3aBTpak
2008 442  COK MPAMOrO OTXUMA 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wtoro 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oben
2008 43 CANAT KAPTO®E/IbHbIN 50 0,75 4,37 6,10 66,81 3,09
CYN KAPTO®E/bHbIV C
2012 82 MAKAPOHHbIMW U3AENAMMU, 200/10 6,05 3,38 30,16 175,35 7,05
MNTULIE
2012 294  3ATEKAHKA U3 MEYEHWN C PUCOM 200 20,74 7,71 22,14 261,69 14,08
2008 441 HAMUTOK 13 NNOAOB LNMOBHUKA 180 0,57 0,23 16,44 81,03 69,33
TK XJIEB PXXAHO-MLIEHNUHBIN
Ne003  OBOFALEHHBIN 25 1,67 0,20 10,69 51,77 0,00
NIO'§)4 BATOH OBOTALLEHHbIN 20 1,50 0,60 10,30 52,40 0,00
WToro 685 31,28 16,49 95,83 689,05 93,55
MongHuK
2012 246 PbIBA, MPUNYLEHHASA B MOJIOKE 70 8,30 0,46 0,30 144,40 0,90
2008 335 MOPE KAPTO®E/NILHOE 130 2,83 4,33 19,26 127,81 9,36
TKNe048 KOMMOT W3 CBEXUX ABNOK 180 0,37 0,17 9,94 43,14 1,79
TK XNEB PXXAHO-MWEHWNYHbINA 15 1.00 0.12 6.40 31.00 0,00

Ne003 OBOTALLEHHbIN
WToro 395 12,30 5,08 35,90 346,35 12,05
Bcero 56,13 35,35 184,52 1407,08 106,71



Cbop-
HUK
peuen-
TYp

2012

2008

NToro

2008
NToro

2008
2012

2012

NToro

2012
2012

NToro
Bcero

MocypapcTBeHHOE 6HOAKETHOE O KObHOE 06pa3oBaTelbHOE YUpeXxKjeHne
neTckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paiioHa CaHkKT-IeTepbypra
(FBA0Y petckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro painoHa CI16)

Ne
TexXH.
KapTbl

189

TKNe026

442

43

82

294

TKNe027

TKNe0O3

TKNe0O4

246
321

TKNe051

TKNeOO3

YTBIIFT*Ti4,/n

3aBesytoLnii
30.12.2025

MEHIO
30 pekabps 2025 .

Acnun 12 yacosB (2 3gaHune)

HanmeHoBaHue 6n0ga

BYTEPBPO/ C CbIPOM

KALA PNCOBAA XUNAOKAA C
MAC/IOM CNMBOYHbIM

UAA C MOJIOKOM

COK MPAMOIro OT>XNMA

CANIAT KAPTO®E/bHbIN

CYN KAPTO®E/IbHBLIN C
MAKAPOHHbIMW VU3AEANSMU,
MTULIER

3AMNEKAHKA N3 NEYEHWN C PNCOM

HAMWTOK 13 M1040B WNMOBHWKA

XNEB PXAHO-MWEHUYHbLIN
OBOTALWEHHbI

BATOH OBOTALLEHHbIN

PbIBA, MPUNYWEHHAA B MOJIOKE
MOPE KAPTO®E/IbHOE

KOMIOT N3 CBEXWNX AB/OK

XJIEB PXXAHO-TMWEHNYHbIN
OBOTALLEHHbIN

XnmMuyeckuin coctaB

Bbixon
Benku, r XXupbl, r yrne-
BOAbI, T
3aBTpak
30 4,43 4,47 8,95
150 3,78 5,95 23,36
150 2,66 1,49 11,29
330 10,87 11,91 43,60
Il 3aBTpak
150 0,00 0,00 0,00
150 0,00 0,00 0,00
Obepn
40 0,59 3,52 4,79
150/10 5,08 2,88 23,15
160 16,32 7,71 17,61
150 0,49 0,20 11,96
15 1,00 0,12 6,40
15 1,10 0,50 7,70
540 24,58 14,93 71,61
MongHuK
50 8,30 5,33 0,20
110 2,41 4,01 16,37
150 0,15 0,15 8,56
15 1,00 0,12 6,40
325 11,86 9,61 31,53
47,31 36,45 146,74

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,

KKau1

94,63

162,75

63,91

321,29

0,00
0,00
53,24
138,88

221,51

60,88
31,00

39,30

544,81

81,00
111,57

37,10

31,00

260,67
1 126,77

BuTta-
MWH
C, Mr

0,09

0,40

141

1,90

0,00

0,00

2,42

4,78

11,14

59,26

0,00

0,00

77,60

0,70
7,95

1,50

0,00

10,15
89,65



Cb6op-
HUK
peuen-
TYyp

2012

2008

NToro

2008
NToro

FocyfapcTBeHHOE GHOXKETHOE O KOMbHOE 06pa3oBaTe/IbHOE yUpeXaeH e
peTckuin cag Ne 93 KpacHocenbckoro paoHa CaHkT-IMeTepbypra
(FBAOY petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

Ne
TEXH.
KapTbl

189

TKNe026

442

YTBr,n*™*mA

3aBegytoLymii

30.12.2025

MEHHIO

30 pekabps 2025 .

Acnn 5 vacoB yTpo ( 2 34aHuve )

HanmeHoBaHue 61104a

BYTEPBEPO/[ C CblIPOM

KALWA PNCOBAA XNOKAA C

MAC/IOM CNBOYHbIM

YA/ C MOJIOKOM

COK MPAMOIro OT>XXNMA

« Xumuueckwnii coctaB

Bbixop,
Benku,r

3aBTpak
30 4,43
150 3,78
150 2,66
330 10,87

Il 3aBTpak

150 0,00
150 0,00

Xupbl, 1

4,47

5,95

1,49

11,91

0,00
0,00

Yrne-
BOAbI, T

8,95

23,36

11,29

43,60

0,00
0,00

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

94,63

162,75

63,91

321,29

0,00j
0,00

Buta-
MWH
C, mr

0,09

0,40

141

1,90

0,00
0,00



Co6op-
HUK
peuen-
TYp

2012
2012

NToro

MocyaapCTBEHHOE GIOAKETHOE AOLWKOIbHOE 06pa3oBaTebHOE yupexaeHue
aeTckuii cag Ne 93 KpacHocenbCKoro palioHa CaHKT-IleTepbypra
(rBAOY petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro painoHa Cr16)

Ne
TEeXH.
KapTbl

246
321

TKNe051

TKNeOO3

30.12.2025

30 nekabpsa 2025 .

HanmeHoBaHue 61t04a

PbIBA, NMPUMYLWEHHAA B MOJIOKE
MIOPE KAPTO®E/IbHOE

KOMIMOT N3 CBEXWNX AB/IOK

XNEB PXXAHO-MWEHNYHbIN
OBOrALEHHbI

XUMn4yeckuii coctaB

Bbixopn
Benku, r

MongHuk
50 8,30
110 2,41
150 0,15
15 1,00
325 11,86

Xupbl, 1

5,33
. 401

0,15

0,12

9,61

Yrne-
BOAbI, T

0,20
16,37

8,56

6,40

31,53

OHepre- BuTa-
Tu4yeckas
€HHOCTb MU
4 " C, wmr
KKan
81,00 0,70

111,57 7,95

37,10 1,50
31,00 0,00
260,67 10,15



