

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий *Е.Г.Подоженцева*
 30.12.2025



МЕНЮ
 30 декабря 2025 г.
 Сад 12 часов (1 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	3	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	30	4,43	4,47	8,95	94,63	0,09
2008	189	КАША РИСОВАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	200	4,92	6,51	30,24	200,05	0,52
	TKN№040	ЧАЙ С МОЛОКОМ	180	3,20	2,80	13,60	77,00	0,50
Итого			410	12,55	13,78	52,79	371,68	1,11
II Завтрак								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Обед								
2008	43	САЛАТ КАРТОФЕЛЬНЫЙ	50	0,75	4,37	6,10	66,81	3,09
2012	82	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ, ПТИЦЕЙ	200/10	6,05	3,38	30,16	175,35	7,05
2012	294	ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ С РИСОМ	200	20,74	7,71	22,14	261,69	14,08
2008	441	НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА	180	0,57	0,23	16,44	81,03	69,33
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,69	51,77	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,50	0,60	10,30	52,40	0,00
Итого			685	31,28	16,49	95,83	689,05	93,55
Полдник								
2012	246	РЫБА, ПРИПУЩЕННАЯ В МОЛОКЕ	70	8,30	0,46	0,30	144,40	0,90
2008	335	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	130	2,83	4,33	19,26	127,81	9,36
	TKN№048	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК	180	0,17	0,17	9,94	43,14	1,79
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
Итого			395	12,30	5,08	35,90	346,35	12,05
Всего			56,13	35,35	184,52	1 407,08	106,71	

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий *Е.Г. Положенцева*
 30.12.2025



МЕНЮ

30 декабря 2025 г.

Ясли 12 часов (1 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	3	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	30	4,43	4,47	8,95	94,63	0,09
2008	189	КАША РИСОВАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	3,78	5,95	23,36	162,75	0,40
	TKN№026	ЧАЙ С МОЛОКОМ	150	2,66	1,49	11,29	63,91	1,41
Итого			330	10,87	11,91	43,60	321,29	1,90
II Завтрак								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Обед								
2008	43	САЛАТ КАРТОФЕЛЬНЫЙ	40	0,59	3,52	4,79	53,24	2,42
2012	82	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ, ПТИЦЕЙ	150/10	5,08	2,88	23,15	138,88	4,78
2012	294	ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ С РИСОМ	160	16,32	7,71	17,61	221,51	11,14
	TKN№027	НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА	150	0,49	0,20	11,96	60,88	59,26
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
	TKN№004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,10	0,50	7,70	39,30	0,00
Итого			540	24,58	14,93	71,61	544,81	77,60
Полдник								
2012	246	РЫБА, ПРИПУЩЕННАЯ В МОЛОКЕ	50	8,30	5,33	0,20	81,00	0,70
2012	321	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	110	2,41	4,01	16,37	111,57	7,95
	TKN№051	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК	150	0,15	0,15	8,56	37,10	1,50
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
Итого			325	11,86	9,61	31,53	260,67	10,15
Всего				47,31	36,45	146,74	1 126,77	89,65

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий Смирнова Е.Г. Положенцева
30.12.2025



МЕНЮ

30 декабря 2025 г.

Сад 12 часов (2 здание)

Сборник рецепт- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	3	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	30	4,43	4,47	8,95	94,63	0,09
2008	189	КАША РИСОВАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	200	4,92	6,51	30,24	200,05	0,52
	TKNо40	ЧАЙ С МОЛОКОМ	180	3,20	2,80	13,60	77,00	0,50
Итого			410	12,55	13,78	52,79	371,68	1,11
II Завтрак								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Обед								
2008	43	САЛАТ КАРТОФЕЛЬНЫЙ	50	0,75	4,37	6,10	66,81	3,09
2012	82	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ, ПТИЦЕЙ	200/10	6,05	3,38	30,16	175,35	7,05
2012	294	ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ С РИСОМ	200	20,74	7,71	22,14	261,69	14,08
2008	441	НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА	180	0,57	0,23	16,44	81,03	69,33
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,69	51,77	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,50	0,60	10,30	52,40	0,00
Итого			685	31,28	16,49	95,83	689,05	93,55
Полдник								
2012	246	РЫБА, ПРИПУЩЕННАЯ В МОЛОКЕ	70	8,30	0,46	0,30	144,40	0,90
2008	335	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	130	2,83	4,33	19,26	127,81	9,36
	TKNо48	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК	180	0,17	0,17	9,94	43,14	1,79
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
Итого			395	12,30	5,08	35,90	346,35	12,05
Всего				56,13	35,35	184,52	1 407,08	106,71

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий *Е.Г. Положенцева*
 30.12.2025



МЕНЮ

30 декабря 2025 г.

Ясли 12 часов (2 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	3	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	30	4,43	4,47	8,95	94,63	0,09
2008	189	КАША РИСОВАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	3,78	5,95	23,36	162,75	0,40
	TKNо026	ЧАЙ С МОЛОКОМ	150	2,66	1,49	11,29	63,91	1,41
Итого			330	10,87	11,91	43,60	321,29	1,90
II Завтрак								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Обед								
2008	43	САЛАТ КАРТОФЕЛЬНЫЙ	40	0,59	3,52	4,79	53,24	2,42
2012	82	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ, ПТИЦЕЙ	150/10	5,08	2,88	23,15	138,88	4,78
2012	294	ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ С РИСОМ	160	16,32	7,71	17,61	221,51	11,14
	TKNо027	НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА	150	0,49	0,20	11,96	60,88	59,26
	TKNо003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
	TKNо004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,10	0,50	7,70	39,30	0,00
Итого			540	24,58	14,93	71,61	544,81	77,60
Полдник								
2012	246	РЫБА, ПРИПУЩЕННАЯ В МОЛОКЕ	50	8,30	5,33	0,20	81,00	0,70
2012	321	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	110	2,41	4,01	16,37	111,57	7,95
	TKNо051	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК	150	0,15	0,15	8,56	37,10	1,50
	TKNо003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
Итого			325	11,86	9,61	31,53	260,67	10,15
Всего				47,31	36,45	146,74	1 126,77	89,65

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий
 30.12.2025

Смирнова Е.Л. Е.Л. Положенцева



МЕНЮ

30 декабря 2025 г.

Ясли 5 часов утро (2 здание)

Сбор-ник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	3	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	30	4,43	4,47	8,95	94,63	0,09
2008	189	КАША РИСОВАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	3,78	5,95	23,36	162,75	0,40
	TKNо026	ЧАЙ С МОЛОКОМ	150	2,66	1,49	11,29	63,91	1,41
Итого			330	10,87	11,91	43,60	321,29	1,90
II Завтрак								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий Елена Григорьевна Положенцева
 30.12.2025



МЕНЮ

30 декабря 2025 г.

Ясли 5 часов вечер (2 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Полдник								
2012	246	РЫБА, ПРИПУЩЕННАЯ В МОЛОКЕ	50	8,30	5,33	0,20	81,00	0,70
2012	321	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	110	2,41	4,01	16,37	111,57	7,95
	TKNº051	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК	150	0,15	0,15	8,56	37,10	1,50
	TKNº003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
Итого			325	11,86	9,61	31,53	260,67	10,15